
MÖVENPICK 
Eisglas klein

Art.-Nr.: 7511005 
VE: 6 Stk.  
Maße: 9,5 cm / ∅ 8 cm 
Preis: 18,00 €/VE �(3,00 €/Stk.)

MÖVENPICK 
Eisglas groß

Art.-Nr.: 7511006 
VE: 6 Stk. 
Maße: 17 cm / ∅ 10 cm 
Preis: 36,90 €/VE �(6,15 €/Stk.)

MÖVENPICK 
Schokoladentropfen  

Art.-Nr.: 7511004
VE: 468 Stk.
Maße: 5 cm
Preis: 99,00 €/VE (0,21 €/Stk.)

MÖVENPICK 
Edelstahl-Eislöffel 

Art.-Nr.: 7511007
VE: 6 Stk.
Maße: 20 cm lang 
Preis: 16,20 €/VE (2,70 €/Stk.)

SERVICEARTIKEL

Bestellungen auch gerne mit Formular per Mail an: 
info@ammon-gastro.de

Firma Vielen Dank für Ihren Auftrag!

Ammon GmbH & Co. KG
Schupf 22  

91230 Happurg

www.ammon-gastro.de
info@ammon-gastro.de

Menge:Menge:Menge: Menge:

Menge: Menge:Menge:

oder per Telefon:  
+49 (0) 9157 99 89 89

oder per Fax: 
+49 (0) 9157 99 89 90

Used under licence by Froneri International Ltd Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland, Trade Mark Owner

MÖVENPICK 
Eisbecher groß

Art.-Nr.: 18001064
VE: 500 Stk.
Inhalt: 250 ml 
Preis: 40,50 €/VE (0,08 €/Stk.)

MÖVENPICK 
Eisbecher klein

Art.-Nr.: 18000943
VE: 600 Stk.
Inhalt: 160 ml 
Preis: 33,50 €/VE (0,05 €/Stk.)

MÖVENPICK 
Eisspaten aus Holz

Art.-Nr.: 03480770
VE: 1000 Stk.
 
Preis: 33,00 €/VE (0,03 €/Stk.)


